广西达华工程造价咨询有限责任公司关于全员实训管理系统采购（DHLZG2022-001）的中标公告

广西达华工程造价咨询有限责任公司受采购人委托，于2022年8月3日就全员实训管理系统采购项目采用公开招标方式进行采购，现将中标结果公布如下：

一、采购项目名称及编号：

项目名称：全员实训管理系统采购
项目编号：DHLZG2022-001
二、采购内容：全员实训管理系统采购一项，具体内容详见招标文件《招标项目采购需求》。
三、采购公告媒体及日期：本项目已于2022年7月13日在采购与招标网、中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台发布招标公告。

四、评审信息：

1、评审时间：2022年8月3日
2、评审地点：广西达华工程造价咨询有限责任公司评标室（柳州市东环大道256号万达中心34楼34-6号）
五、中标信息：
1、中标单位名称：佛山国晋信息科技有限公司
 2、中标单位地址：广东省佛山市顺德区大良街道逢沙村智城路9号云谷广场B2-1201
3、中标金额：人民币肆拾玖万零捌佰元整（￥490800.00元）
六、本次采购的联系事项

采购代理机构：广西达华工程造价咨询有限责任公司
地址：柳州市东环大道256号万达中心34楼34-7
联系人：郑毅平，联系电话/传真：0772-3602478
七、公告期限：

1、中标公告期限：自中标公告发布之日起一个工作日。

2、供应商对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或受托代理机构广西达华工程造价咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

3、质疑人必须按相关法律法规进行质疑，如不按相关规定质疑的，视为无效质疑，不予受理。
广西达华工程造价咨询有限责任公司

 2022年 8月4日